
1 

 

             

 

                                                                       

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  

Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Μ. Μπογέας 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:       :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,   3/07/2018     
                      Αριθ. Πρωτ.: 24329   
                      Aριθ. Αποφ.: 1004  
 

                 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΗ ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ 

ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι απαιτείται άμεσα η προμήθεια μιας δεξαμενής κυλινδρικής οριζόντιας βαρέως τύπου 

από γραμμικό πρωτογενές πολυαιθυλένιο, χρώματος μαύρου υψηλού μοριακού βάρους με 

προστασία από U.V. HDLPE κατάλληλο για αποθήκευση και μεταφορά υγρών με στόμιο εξαγωγής 

υγρών 2‟ και τέσσερις πρόσθετες εξόδους 1 ‟, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Έκθεση 

της Δ/νσης Περιβάλλοντος. 

6) Την με α.α. 1185/2018 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

7) Την 450/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: ΨΗΓΕΩΗΔ-Ο4Η σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση συνολικού ποσού 409,20 € σε βάρος του Κ.Α.: 35.6699.17 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2018.  

8) Την με Α.Π. 19698/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ : ΨΛΦ8ΩΗΔ-1Ν8).  

9) Την με αριθμό 818/2018 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: ΩΠΧΧΩΗΔ-ΔΣΙ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της. 

10)  Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και την υποβληθείσα προσφορά. 

ΑΔΑ: ΩΖ3ΧΩΗΔ-8Θ7



2 

 

11)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφοράς, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια μίας δεξαμενής κυλινδρικής οριζόντιας βαρέως τύπου» 

στον ΤΣΙΡΑΠΙΔΗ Ε. ΘΩΜΑ με προσφερόμενη τιμή 330,00€, πλέον Φ.Π.Α. 24%(79,20€), σύνολο 

προσφοράς 409,20€, διότι κατόπιν έρευνας αγοράς είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν 

παρουσιάζει ουσιώδης αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια μίας δεξαμενής κυλινδρικής οριζόντιας βαρέως 

τύπου», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Έκθεση της Δ/νσης Περιβάλλοντος, στον 

ΤΣΙΡΑΠΙΔΗ Ε. ΘΩΜΑ με Α.Φ.Μ. 042750415 ΔΟΥ ΙΣΤ ΣΘΗΝΩΝ και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: 

Πειραιώς Αρ. 200, Τ.Κ.177 78 Ταύρος, τηλ. 210 3454366 έναντι του ποσού των 330,00€, επί πλέον 

Φ.Π.Α. 24%(79,20€), σύνολο προσφοράς 409,20€.  

 

 

Β. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε δέκα (10) μέρες από την ημερομηνία ανάρτησης της 

παρούσης απόφασης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. Η παραλαβή θα γίνει, κατόπιν συνεννόησης με των αρμόδιο 

υπάλληλο του Τμήματος Ανάπλασης και Συντήρησης Πρασίνου.  

 

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α.: 35.6699.17 με τίτλο: «Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων».   

 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.    

                      

          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                     και με εντολή αυτού 

     Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                                     ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 

                  ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖ3ΧΩΗΔ-8Θ7


		2018-07-03T11:58:58+0300
	Athens




